
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/211/

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 11:16:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo/Ano: 66/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2019 13:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2019 13:15:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2019 13:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada na área de prevenção e combate a incêndio entre
outros serviços necessários as normas vigentes para a obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de
Bombeiros – AVCB, com material e mão de obra inclusa.
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada na área de prevenção e combate a incêndio entre
outros serviços necessários as normas vigentes para a obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de
Bombeiros – AVCB, com material e mão de obra inclusa.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2019 00:00:00 Termo de Contrato Baixar

28/11/2019 00:00:00 Adjudicação/Homologação Baixar

21/11/2019 00:00:00 Ata Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/211/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-na-area-de-prevencao-e-combate-a-incendio-entre-outros-servicos-necessarios-as-normas-vigentes-para-a-obtencao-do-auto-de-vistoria-do-corpo-de-bombeiros-ndash-avcb-com-material-e-mao-de-obra-inclusap-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad42da99144c5c9a08b01968dc7660d7.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/712a99e4c37e446435bf3ada35d6a54f.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23aceb5a67404bb51dbbf593edf11020.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4257a80fa1b587dc66f76cd195864cd.pdf

